JOANNES CASIMIRU_S, DEI GRATTA REX POLONIAE,
l{g-Cnus_D ux Lithuaniae, núGiae, Þ-rursi"ã, 

- M;;o"i;; È"*o-
Slltt Ut9p39 Smoì_enskiae, ôzernichoviã;a;;;--;L;-"""
suecorum, Gott'orum, Vandalorumque haereditârius ne:c
,,_. _|-lqf "-IoT 

praesenribus Uter.¡; mosms iuorì¡m îiãrest,
.yp"urrT.et_singulis,. Continuo jam fit quôt inaebita aut
]nte,gtrestiva r-egum interpretatio plurimos eo animet ut leviterrn auor¡.rm Jura bona et publicae quietis s€curitatum incurrant

:!,-1q{ . 
inv.olvant .innoceutes litÍbus. 

- 
praevenire itaque

volentes iriaminenth da.mn4 quae per Similes.privaørum
inconvenientias facile in Bonis- oecoìnomiae Nostfue tyg*-
hgff.e! Berwald pr_oventibusque Noshis pateremur, ã"i ii"*cipui in possessionibus subditorum Religiõnis lvtaenilticadcon-
sistunt, tum et impedire cupientes temlerarios importunorum
Lus5, qui -praetextu Zelu priUUci per usu{pafionàn Constitu-
1+9"{ novellae juxta Jura antiqua de A¡ianis Sancitae Uo*ioes
illos Maenistas vexare exindeque urtimae vastitatis o."""iã"utn
srlbito dare possent, $ogtçipqì:e.proventibus non -u¿io""u-afferent jacturam et diminr¡tione'.,- proinäe ejusrnodi i"ãã--
modis et inconvenientüs obviäm euntes tum et in¿emnitati
Nostrae ac nominatorum subditorum in þgenhon provi¿ãnao
illos eosdem in Protectionem et Tutelain- Nostram nãgiam
recipiendos u"5s d.rÍmus-, prout de facto praesenti oiptoäate
No$lo recfpimus. 

_ Et quia-pericutum a Låge M"i*dã ;-"i"
puüuþt, ideo eandem Legem de Arianis in-Conitüs Cenõ¿-
ibus Regni Anno 1658 sancitam et deiruo in Anno ìosg u*
mente Reipublicae reassumptam ita decla¡amus quod praefata
L€x in omnibus, qui sunt conditionis Nobilitanim ãi 

"ìuili.,:a quibus e:K praerogativa Immunitatum aut Dignitatis par
peryelqo metus, tanquam a- personis tam famõsae Secåe,
Reipublicae ess-e -potest extendi, intelrigi, adhibert, iot*lrãiar¿
practicarique _debet, quod idem minime aut prorsus ion est'metuendum Nobis ac statibus' Reipubticaó a memãratis
hominibus Aqlicolis :rihilque Ub€rale exercentibus, ú;"umitem. ritus nullus publicus sed is tantum, quu- pL"'ôó*i-
ventiam et tolerantiam personarurn ecclesiasticarum nancis-
cuntu¡- Qua declaratione Nostra ita praemissa omnia illaPrivilegia quaecunque subreptitie aut ad sinistra*-l.rro*r-

1ar¡ia., 1r-.
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. tionem, contraqqe mentem et consensum Nostrum a. quo_
cumque cujusvis status et conditionis impetrata ex cancelliia
Nostra emanarunt, ceu nullo innixa 

-fundamento et subvelamine Legis Juri contraria cassaÌnus et annihilamus
nullumque robur ac firmitatem habere debere ¿eclaramus
atque si aliqua alia _in- posterum emanare contigerit, taliaomnia nulla esse et haberi volumus, ita ut nemò' poisit etaudeat nunc in futu¡-um ullis quaecumque ila^ t"¿.i"iPrivilegüs et Donationibus Nostris supradictis Menisiis inTygenhoff ex hac causa praedicta conititutionis de e¡ianispotiri et -gaudere- Promittentes pro Nobis et serenisìimis
successoribus Nostris, quod eosdôm suuaito" et wraÃist"sin Tlgenhgtr cum succedaneis eonun ci¡ca rmmuniiatem
praese_ntis Diplomatis conservabimus, serenissimique succes-
sores Nostri cor],qervabunt. Quod ad notitiam Omnium Oni"i-orum et Jurisdictionum palati¡¡riun, Terrestrium c.stìã;-
sium et civilum in Terris prussiae aJlüsque in tocis R"si' ac Dominiorum Nostrorum deducendo mand.amus, ut praãfatos
72